
 
 

UCHWAŁA NR 352/LV/2024 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik  „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 027 218,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez ist w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich  płynny rynek 
wtórny) w kwocie 3 295 000,00 zł., 

2) kredytów w kwocie 1 050 000,00 zł., 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
682 218,00 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 223 718,00 zł., 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 196 500,00 zł., 

– z tytułów wymienionych w załączniku Nr 3 - „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r”.  do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się limity dla zaciągania w 2024 r. zobowiązań z tytułu kredytów oraz emitowanych papierów 
wartościowych, w tym; 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie    2 500 000,00 zł. 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4 345 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 350



§ 8. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt.2, 
innych niż określone w § 7 niniejszej uchwały w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 roku do kwoty 100 000,00 zł., w tym 
udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 100 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 7 i § 8 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 350



Rozdział Wartość

-17 000,00

40002 -17 000,00

-17 000,00

17 000,00

60095 17 000,00

17 000,00

1 050 000,00

90095 1 050 000,00

-2 000,00

2 000,00

1 050 000,00

Razem: 1 050 000,00

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300
Zakup usług pozostałych

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

600
Transport i łączność

Pozostała działalność

Dostarczanie wody

4260
Zakup energii

Rodzaj Plan wydatków                                            Zał Nr 1

Dział Paragraf Treść

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

SMYKÓW

Nr dokumentu 352/LV/2024

Data podjęcia 2024-01-09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 350



  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                           

                                                                                                                               Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 352/LV/2024 

Rady Gminy Smyków z dnia 09 stycznia 2024 roku 

                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024rok  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
 

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

Wolne 

środki art. 

217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p.         

§ 950 

 

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906 

 

Kredyty, 

pożyczki        

i obligacje 

w tym: 

Dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

Środki 

wymie

nione 

w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka 

irg. 

realizująca 

zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   Wydatki    m a j ą t k o w e           

1. 010 01044 

Opracowanie projektu na 

połączenie sieci wodociągowej 

Smyków-Stanowiska 

150 000               100 000    100 000          
Gmina           

Smyków 

2. 010 01044 

Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

sanitarnych w msc Miedzierza 

250 000 150 000    150 000             
Gmina       

Smyków 

3.    010 01044 
Opracowanie projektu na 

kanalizacje  w msc. Stanowiska 
150 000 75 000    75 000             

Gmina       

Smyków 

4. 010 01044 
Opracowanie projektu na 

kanalizacje  w msc. Kozów 
120 000           60 000        60 000            

Gmina       

Smyków 

5. 010   01044 
Opracowanie projektu na 

kanalizacje  w msc. Muszczarz 
100 000 50 000        50 000            

Gmina      

Smyków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 350



  

6.   600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 0469T Grzymałków- 

Gliniany Las- Smyków w km 

3+473 do km 5+948 – 2,475 

km. ETAP I odcinek od km 3+ 

473 do km 4+ 360 

657 982 657 982         657 982    

 

 

 

Gmina       

Smyków 

 

 

7.   600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 0469T Grzymałków- 

Gliniany Las- Smyków w km 

3+473 do km 5+948 – 2,475 

km. ETAP II odcinek od km 4+ 

360 do km 5+ 260 

770 403 770 403  682 218  88 185    

Gmina 

Smyków 

 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 

382019T Piaski Królewieckie-

Granica Gminy 

303 690 300 000          90 000  210 000  

Gmina 

Smyków 

 

9. 600 60016 

Budowa drogi gminnej Nr 

382004T Miedzierza-Wólka 

Smolana- Granica Gminy- 

opracowanie dokumentacji 

155 000 155 000         155 000    

Gmina 

Smyków 

 

10. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi 

gminnej w msc. Miedzierza 

11 000 11 000          11 000    

Gmina 

Smyków 

 

11. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na  budowę drogi 

gminnej w msc. Przyłogi-

Znajoma 

21 000           21 000          21 000    

Gmina 

Smyków 

 

12. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi 

gminnej w msc. Kawęczyn-

Świnków 

43 480 43 480           43 480    

Gmina 

Smyków 

 

13. 600 60017 
Budowa drogi wewnętrznej Nr 

KDW 13 w msc Królewiec 
4 630 000      2 415 000     230 000    2 185 000  

Gmina 

Smyków 

 

14. 750 75095 

Dostosowanie budynku Urzędu 

Gminy w tym o windę 

zewnętrzną do obsługi osób ze 

szczególnymi potrzebami 

306 691      280 000          62 003  217 997  

Gmina 

Smyków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 350



  

 15.    900 90095 

Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-

rozpoznawczego wód 

termalnych Smyków GT-1  

w msc. Wólka Smolana 

13 216 059 3 690 810     1 543 810     2 147 000  

Gmina 

Smyków 

 

 

 

 16. 900 90015 

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Smyków 

265 930      240 000      240 000                                  
Gmina 

Smyków 

 17. 900 90015 

Podwieszenie opraw oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Smyków- opracowanie 

dokumentacji 

10 392         10 000    10 000    
Gmina 

Smyków 

 18. 921 92195 

Budowa budynku użyteczności 

kulturalno –społecznej w msc. 

Adamów 

2 360 000 1 360 000    360 000  1 000 000  
Gmina 

Smyków 

19. 921 92195 

Budowa budynku użyteczności 

kulturalno-społecznej 

 z dwustanowiskowym garażem 

dla OSP Przyłogi 

4 129 290 1 811 415    113 540  1 697 875  
Gmina 

Smyków 

20. 926 92601 

Wymiana budynku zaplecza 

Zespołu Boisk Sportowych 

ORLIK 2012 i nawierzchni 

sportowej z trawy syntetycznej 

na boisku do gry w piłkę nożną 

przy boisku ORLIK w 

Smykowie  

939 000 389 000    114 000  275 000  
Gmina 

Smyków 

   
Razem wydatki majątkowe 

(1+20) 
28 589 917 12 590 090       682 218  4 175 000       7 732 872   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 350



                                                                                                                        Załącznik nr 3 do uchwały Nr 352/LV/2024 

                                                                                                            Rady Gminy Smyków z dnia 09 stycznia 2024 roku    

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

                                                                                                                                               w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 223 718,00 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 050 000,00 

1.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 952 

 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 903 

 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 902 

 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 953 

 

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona,  

w tym: 

§ 931 3 295 000,00 

6.1 
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 931 

 

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 
§ 931 

 

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
§ 907 

 

9. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) 
§ 957 

 

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 878 718,00 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 

 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  196 500,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992  

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 992 

 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 196 500,00 

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 963 

 

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 962 

 

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 350



5.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 993 

 

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona,  
w tym: 

§ 982  

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 982 

 

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 
§ 982 

 

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  

9. Udzielone pożyczki § 991  

10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 350



Załącznik nr 4                                                                        

do Uchwały Nr 352/LV/2024                                                        

Rady Gminy Smyków 

 z dnia 09 stycznia 2024 roku             

                                                                                                       

Dotacje podmiotowe w 2024 roku                        

                                                                                                              

          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 

 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Smykowie  148 600,00 

 

 

    Razem 148 600,00 

  

 II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

1 600 60095 Staropolski Związek Gmin i Miast 47 000,00 

2 900 90003 Staropolski Związek Gmin i Miast 40 000,00 

   Razem 87 000,00 

                                                                                                           Ogółem I + 

II  235 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 350


	UCHWAŁA NR 352/LV/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pauza – w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-11T10:09:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




